
 

 

UCHWAŁA NR XLV/392/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie likwidacji III Liceum Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. „i” oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 29  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655) 

Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. likwiduje się III Liceum Ogólnokształcące w Kędzierzynie-Koźlu  

z siedzibą przy ul. Sławięcickiej 79, 47-230 Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Dokumentację i mienie zlikwidowanego III Liceum Ogólnokształcącego w Kędzierzynie-Koźlu 

przejmuje Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą przy ul. Sławięcickiej 79,  

47-230 Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1865


		2022-07-01T07:51:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




